העתקים:
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל

מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר

הודעה מלשכתו של היועץ המשפטי לרה"ר - מר שמעון אולמן, עו"ד
במסגרת דיון בעתירתה של חב' מעדני אביב אוסובלנסקי בע"מ נגד מועצת הרבנות הראשית

לישראל ואחרים (בג"ץ 77/02) מתאריך ד' טבת תשס"ד (29/12/2003) בגין בזיון בית המשפט

לאור פעילות הרבנות הראשית בעניינה של חב' הוד חפר , התקבלה החלטה למחיקת העתירה נגד

מועצת הרה"ר לאחר שהרכב השופטים בראשותו של השופט מ. חשין ייעץ לעותרת למשוך את